



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021-SRP
Processo Administrativo Nº PE009/2021-SRP
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA TALLYTA ROCHA DA CRUZ
Data de Publicação: 17/08/2021 17:23:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/09/2021 14:53:01
DIVULGAÇÃO/COMUNICAÇÃO/SINALIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item | Unidade | Marca | Modelo | Valor Total |
|---|--------------|--------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO | | | | |
| Quantidade: 130 | | Valor Unit.: 31,50 | | Valor Total: 4.095,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: BANNER C/IMPRESSÃO DIGITAL 1,20X1,80CM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 43,30 | | Valor Total: 2.165,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: BANNER C/IMPRESSÃO DIGITAL 1,30X1,0CM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 82,28 | | Valor Total: 4.114,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: CARTÕES DE VISITA COLORIDOS | | | | |
| Quantidade: 6.000 | | Valor Unit.: 0,10 | | Valor Total: 600,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: MOBILE REDONDO EM PVC IMPRESSÃO F/V 40X40CM | | | | |
| Quantidade: 80 | | Valor Unit.: 17,70 | | Valor Total: 1.416,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PANFLETOS OUVIDORIA 15X21CM, PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR | | | | |
| Quantidade: 6.000 | | Valor Unit.: 0,20 | | Valor Total: 1.200,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PANFLETOS OUVIDORIA 20X10CM, PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR | | | | |
| Quantidade: 4.000 | | Valor Unit.: 0,30 | | Valor Total: 1.200,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PONTA EM PVC T-40X12CM | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 14,70 | | Valor Total: 4.410,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PULSEIRA ADESIVA PERSONALIZADA PRETA T-24X2CM | | | | |
| Quantidade: 13.000 | | Valor Unit.: 0,40 | | Valor Total: 5.200,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PULSEIRA ADESIVA BRANCA 24X2CM | | | | |
| Quantidade: 16.000 | | Valor Unit.: 0,40 | | Valor Total: 6.400,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: PULSEIRA ADESIVA AMARELA 24X2CM | | | | |
| Quantidade: 10.000 | | Valor Unit.: 0,40 | | Valor Total: 4.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 035 | 23.456.021/0001-11 | 132.375,00 | 34.800,00 | Sim |
| 2 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- | 086 | 27.914.128/0001-17 | 130.270,00 | 39.590,00 | Sim |
| 3 THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME | 067 | 24.099.390/0001-67 | 85.980,00 | 39.600,00 | Sim |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|------------|------------|-----|
| 4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 095 | 19.293.025/0001-59 | 132.437,60 | 49.700,00 | Sim |
| 5 GRAFICA ICOENSE LTDA | 063 | 07.182.542/0001-71 | 132.375,00 | 53.800,00 | Sim |
| 6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME | 038 | 05.652.043/0001-75 | 130.796,00 | 69.500,00 | Sim |
| 7 E N MORENO - ME | 017 | 03.932.483/0001-50 | 132.377,60 | 84.900,00 | Sim |
| 8 CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI | 021 | 29.870.635/0001-21 | 132.377,60 | 124.990,00 | Sim |
| 9 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI | 071 | 33.682.705/0001-95 | 132.377,60 | 125.000,00 | Sim |
| 10 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 028 | 23.460.132/0001-00 | 130.796,00 | 130.796,00 | Sim |
| 11 LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E | 036 | 35.649.638/0001-32 | 130.910,00 | 130.910,00 | Sim |
| 12 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 001 | 14.455.559/0001-10 | 132.375,00 | 132.375,00 | Sim |
| 13 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 076 | 03.117.440/0001-11 | 132.377,60 | 132.377,60 | Sim |
| 14 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 015 | 07.565.765/0001-18 | 132.377,60 | 132.377,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|---|---------------|--------------------|--------------|-----------|-----|
| CAMILA MARTINS | 006 | 36.564.256/0001-79 | 132.377,60 | 24.999,99 | Sim |
| GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 097 | 01.187.803/0001-60 | 125.887,50 | 29.000,00 | Sim |
| AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA | 077 | 11.799.582/0001-34 | 132.537,60 | 39.780,00 | Sim |
| GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA | 025 | 36.487.933/0001-00 | 132.377,60 | 50.000,00 | Sim |
| O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME | 005 | 27.105.515/0001-02 | 96.600,00 | 58.500,00 | Sim |
| UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 040 | 11.905.310/0001-71 | 130.796,00 | 64.900,00 | Sim |

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/09/2021 14:53:02
BLOCOS E OUTROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ANAMNESE NUTRICIONAL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 2 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ATESTADO MÉDICO T-18 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 1.920,00 |
| Item: 3 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: AUDIOMETRIA TONAL T-18 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 60,90 | | Valor Total: 1.218,00 |
| Item: 4 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: AVALIAÇÃO TERAPÊUTICA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 5 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONTRA REFERÊNCIA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 6 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONTROLE DE ESTOQUE T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 760,00 |
| Item: 7 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONTROLE DE INSTRUMENTAL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 1.064,00 |
| Item: 8 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CONTROLE DE TEMPERATURA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 1.064,00 |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

| | | | |
|--|--------------------------|----------------|----------------------------|
| Item: 9 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ECOCARDIOGRAMA T09 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 10 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENCAMINHAMENTO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 11 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ENCAMINHAMENTO INTERNO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 456,00 |
| Item: 12 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 13 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO T-18 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 456,00 |
| Item: 14 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 15 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 456,00 |
| Item: 16 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA T-9 25X3 VIAS, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 760,00 |
| Item: 17 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FICHA PARA SEGMENTO DE TRATAMENTO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 18 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: FOLHA DE REGISTROS T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 19 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: LAUDO EGG T-9 100X1 VIA, 1X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 20 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: MAPA ATENDIMENTO DIÁRIO T-18 100X1 VIA, 4X1 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 5,40 | | Valor Total: 756,00 |
| Item: 21 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: MASROLOGIA ANAMNESE T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 22 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: OPORTUNIDADE DE MELHORIA T-18 100X1 VIA, COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 384,00 |
| Item: 23 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ORIENTAÇÕES ALIMENTARES P/PESSOAS COM DIABETES T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 24 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ORIENTAÇÕES ALIMENTARES P/PESSOAS COM DISPLIDEMIA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 25 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: ORIENTAÇÕES ALIMENTARES P/PESSOAS COM HIPERTENSÃO ARTERIAL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE**

| | | | |
|---|--------------------------|----------------|------------------------------|
| Item: 26 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: 10 PASSOS P/UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 27 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PEDIDO DE MATERIAL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 1.900,00 |
| Item: 28 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PEQUENOS PROCEDIMENTOS 4X0 COR T-9 100X1 VIA, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 29 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PLANO ALIMENTAR T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 30 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: PROCEDIMENTO AMBULATORIAL T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 31 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: QUESTIONÁRIO DE MAMOGRAFIA T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 304,00 |
| Item: 32 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: RECEITUÁRIO AZUL 100X1 T-20X10CM AP 70G | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 1.920,00 |
| Item: 33 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIAS T-15X21CM, AP 70G | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 1.920,00 |
| Item: 34 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO T-18 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 2.880,00 |
| Item: 35 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: REGISTRO DE COLPOSCOPIA 4X0 COR, T-9 AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 36 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 4X1 COR T9, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 37 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 38 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 4X1 COR T-9 AP 70G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 760,00 |
| Item: 39 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAL 50X2 VIAS T-15X21CM AP 70G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,00 | | Valor Total: 700,00 |
| Item: 40 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: RETORNO T-64 100X1 VIA 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 296,00 |
| Item: 41 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME ANOMOPATOLÓGICO T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | | Valor Total: 380,00 |
| Item: 42 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME CARDIOLÓGICO T-8 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 240,00 |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU
ACARAU-CE**

| | | | |
|--|--------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 43 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME T-9 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,60 | Valor Total: 380,00 | |
| Item: 44 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME T-18, 50X2 VIAS. 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 240,00 | |
| Item: 45 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME RADIOLÓGICO T-18, 100X1 VIA, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 240,00 | |
| Item: 46 | Unidade: BL | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CICLO DA AUTOCLAVE 100X1 VIA, T-18, 4X0 COR, AP 70G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 672,00 | |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CARTÃO DE AGENDAMENTO 7,5X10CM, 4X1 COR, PAPEL CARTÃO | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 800,00 | |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO 7,5X10CM, 4X1 COR, PAPEL CARTÃO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 400,00 | |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CARTÃO DE RETORNO 10X15CM PAPEL CARTÃO | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 600,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: PROPRIA | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CAPA DE PROCESSO 1X0 COR, T-4 PAPEL 40KG | | | |
| Quantidade: 8.000 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 3.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI | 010 | 33.682.705/0001-95 | 80.630,00 | 33.890,00 | Sim |
| 2 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 009 | 23.456.021/0001-11 | 80.630,00 | 39.190,00 | Sim |
| 3 GRAFICA ICOENSE LTDA | 073 | 07.182.542/0001-71 | 80.630,00 | 44.000,00 | Sim |
| 4 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- | 089 | 27.914.128/0001-17 | 79.871,00 | 44.500,00 | Sim |
| 5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 085 | 19.293.025/0001-59 | 80.630,00 | 47.000,00 | Sim |
| 6 E N MORENO - ME | 004 | 03.932.483/0001-50 | 80.630,00 | 56.199,00 | Sim |
| 7 CLICHÉ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI | 060 | 29.870.635/0001-21 | 80.630,00 | 64.490,00 | Sim |
| 8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME | 056 | 05.652.043/0001-75 | 80.152,50 | 65.000,00 | Sim |
| 9 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 011 | 23.460.132/0001-00 | 80.152,50 | 80.152,50 | Sim |
| 10 LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E | 041 | 35.649.638/0001-32 | 80.350,00 | 80.350,00 | Sim |
| 11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 090 | 03.117.440/0001-11 | 80.630,00 | 80.630,00 | Sim |
| 12 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 055 | 07.565.765/0001-18 | 80.630,00 | 80.630,00 | Sim |
| 13 THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME | 019 | 24.099.390/0001-67 | 109.660,00 | 109.660,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA | 032 | 36.487.933/0001-00 | 80.630,00 | 33.000,00 | Sim |
| AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA | 087 | 11.799.582/0001-34 | 80.630,00 | 44.400,00 | Sim |
| UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 094 | 11.905.310/0001-71 | 80.152,50 | 44.800,00 | Sim |
| A VIEIRA SERVIÇOS | 086 | 09.181.312/0001-13 | 80.630,00 | 56.200,00 | Sim |
| GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 058 | 01.187.803/0001-60 | 76.689,30 | 76.689,30 | Sim |

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU
ACARAU-CE**



**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/09/2021 14:53:03
CARIMBOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4927 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 76,60 | | Valor Total: 2.298,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4911 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 56,90 | | Valor Total: 1.707,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4912 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 49,90 | | Valor Total: 1.497,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 4724 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 82,40 | | Valor Total: 2.472,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO DE MADEIRA REDONDO 3CM DIÂMETRO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 35,80 | | Valor Total: 716,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 080 | 23.456.021/0001-11 | 18.700,00 | 8.690,00 | Sim |
| 2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME | 078 | 05.652.043/0001-75 | 18.679,50 | 8.800,00 | Sim |
| 3 THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME | 019 | 24.099.390/0001-67 | 9.200,00 | 9.200,00 | Sim |
| 4 CLICHÉ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI | 009 | 29.870.635/0001-21 | 18.520,00 | 14.990,00 | Sim |
| 5 E N MORENO - ME | 049 | 03.932.483/0001-50 | 18.700,00 | 15.799,00 | Sim |
| 6 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- | 007 | 27.914.128/0001-17 | 18.661,50 | 15.800,00 | Sim |
| 7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 023 | 19.293.025/0001-59 | 18.700,00 | 16.000,00 | Sim |
| 8 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI | 036 | 33.682.705/0001-95 | 18.700,00 | 16.800,00 | Sim |
| 9 LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E | 011 | 35.649.638/0001-32 | 18.650,00 | 18.650,00 | Sim |
| 10 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 062 | 23.460.132/0001-00 | 18.679,50 | 18.679,50 | Sim |
| 11 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 081 | 07.565.765/0001-18 | 18.700,00 | 18.700,00 | Sim |
| 12 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 033 | 03.117.440/0001-11 | 18.700,00 | 18.700,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 010 | 11.905.310/0001-71 | 18.679,50 | 4.400,00 | Sim |
| GRAFICA ICOENSE LTDA | 064 | 07.182.542/0001-71 | 18.700,00 | 8.000,00 | Sim |
| AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA | 089 | 11.799.582/0001-34 | 18.700,00 | 8.100,00 | Sim |
| GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA | 072 | 36.487.933/0001-00 | 18.700,00 | 8.200,00 | Sim |
| GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 099 | 01.187.803/0001-60 | 17.765,50 | 17.765,50 | Sim |

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/09/2021 14:53:04
ENVELOPES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARÁU
ACARÁU-CE**

| | | | | |
|---|--------------|-------------------|---------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE COLORIDO T-29X32CM, COM FACA DE CORTE | | | | |
| Quantidade: 4.000 | | Valor Unit.: 1,00 | | Valor Total: 4.000,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE CONSÓRCIO SAÚDE CPSMA, T-37X45CM | | | | |
| Quantidade: 10.000 | | Valor Unit.: 1,30 | | Valor Total: 13.000,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE T-30X41CM COLORIDO C/FACA DE CORTE PERSONALIZADO | | | | |
| Quantidade: 7.000 | | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 8.400,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE G T-26X37CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE PERNALIZADO | | | | |
| Quantidade: 15.000 | | Valor Unit.: 1,10 | | Valor Total: 16.500,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE M T-18X25CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE PERSONALIZADO | | | | |
| Quantidade: 4.000 | | Valor Unit.: 1,65 | | Valor Total: 6.600,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE T-24X34CM, COLORIDO C/FACA DE CORTE T-11X23CM PERSONALIZADO | | | | |
| Quantidade: 4.000 | | Valor Unit.: 1,00 | | Valor Total: 4.000,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE OFÍCIO COLORIDO C/FACA DE CORTE T-11X23CM PERSONALIZADO | | | | |
| Quantidade: 6.000 | | Valor Unit.: 0,40 | | Valor Total: 2.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 044 | 23.456.021/0001-11 | 166.630,00 | 54.900,00 | Sim |
| 2 GRAFICA ICOENSE LTDA | 088 | 07.182.542/0001-71 | 166.630,00 | 61.500,00 | Sim |
| 3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 096 | 19.293.025/0001-59 | 166.630,00 | 73.300,00 | Sim |
| 4 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI | 054 | 33.682.705/0001-95 | 166.630,00 | 73.750,00 | Sim |
| 5 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- | 005 | 27.914.128/0001-17 | 163.600,00 | 73.889,00 | Sim |
| 6 GRÁFICA E EDITORA MUNDO LTDA | 032 | 28.419.352/0001-03 | 166.390,00 | 73.899,00 | Sim |
| 7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME | 058 | 05.652.043/0001-75 | 164.350,00 | 84.900,00 | Sim |
| 8 E N MORENO - ME | 091 | 03.932.483/0001-50 | 166.630,00 | 109.000,00 | Sim |
| 9 THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME | 090 | 24.099.390/0001-67 | 109.200,00 | 109.200,00 | Sim |
| 10 CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI | 069 | 29.870.635/0001-21 | 166.630,00 | 158.390,00 | Sim |
| 11 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 047 | 23.460.132/0001-00 | 164.350,00 | 164.350,00 | Sim |
| 12 LIP COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E | 056 | 35.649.638/0001-32 | 164.800,00 | 164.800,00 | Sim |
| 13 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 052 | 07.565.765/0001-18 | 166.630,00 | 166.630,00 | Sim |
| 14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 016 | 03.117.440/0001-11 | 166.630,00 | 166.630,00 | Sim |
| 15 GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 011 | 02.472.396/0002-86 | 166.870,00 | 166.870,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| A VIEIRA SERVIÇOS | 053 | 09.181.312/0001-13 | 166.630,00 | 50.000,00 | Sim |
| AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA | 077 | 11.799.582/0001-34 | 166.630,00 | 53.400,00 | Sim |
| O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME | 073 | 27.105.515/0001-02 | 111.600,00 | 53.900,00 | Sim |
| GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA | 083 | 36.487.933/0001-00 | 166.630,00 | 56.300,00 | Sim |
| UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 080 | 11.905.310/0001-71 | 164.350,00 | 77.000,00 | Sim |
| GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 018 | 01.187.803/0001-60 | 158.500,00 | 158.500,00 | Sim |

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
ACARAÚ-CE



A handwritten signature in blue ink, which appears to be "Luiz Diego Loiola Ferreira". The signature is written over a horizontal line.

AUTORIDADE: LUIZ DIEGO LOIOLA FERREIRA